
SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

IMPEGNO DI SPESA AFFRANCATURA PIEGO LIBRI 

 

La Responsabile Amministrativa 

 

Premesso che: 

 

 

- con determinazione nr. 17 del 14 marzo 2022 è stato assunto l’impegno di spesa per il servizio di 

stampa e pubblicazione del libro “Voyages en Sardaigne”, guida dei Paesaggi Minerari del Sulcis-

Iglesiente, realizzato nell’ambito del “Progetto Monteponi” in Convenzione tra l’AUSI e il 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale e Architettura dell’Università degli Studi di Cagliari; 

- al fine di promuovere e diffondere il prestigioso volume è necessario inviarlo alle Biblioteche e ai 

Dipartimenti di Architettura degli Atenei nazionali, a mezzo piego libri con Poste Italiane S.p.A.; 

- l’importo relativo ai costi di spedizione è pari ad Euro 69,12 (corrispondente ad Euro 1,28 cadauno); 

- l’impegno di spesa complessivo trova copertura nel capitolo 04.01 del Bilancio di Previsione 

dell’anno 2023; 

 

DETERMINA 

 

per quanto riportato nella premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale della 

presente: 

 

- di impegnare, per le finalità di cui sopra, l’importo complessivo pari ad Euro 69,12 nel Capitolo 

04.01 del Bilancio di Previsione dell’anno 2023; 

- che il pagamento della ricevuta rilasciata da Poste Italiane S.p.A. venga effettuato a  mezzo 

cassa o carta prepagata;  

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Consorzio 

www.consorzioausi.it – Sezione Trasparenza Amministrativa, ai sensi degli artt. nr. 37 del D. 

Lgs. nr. 33/2013 e nr. 1, comma 32 della Legge nr. 190/2012. 

       La Responsabile Amministrativa    
                                            F.to Stefania Ballarin   

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente. 

DETERMINAZIONE NR. 21 DEL 28 MARZO 2023 

http://www.consorzioausi.it/

